6404 Laude dicesi trascritto dal muro contiguo al sepolcro di S. Tiziano, che era già nella cattedrale di Lodi vecchio ANONYMUS. Locum non enuntiat PAP.

TICIANVS VATES XPI DOCTRINA PERITVS
EMERITIS MILES XPI DVM CRUCEM REQVIRIT
MEMBRA SOLO POSVIT CELI PEREXIT AD ASTRA
ECCELET CONGREGAVIT OPES VNDIQVE SACERDOS
5 BIENNIO-REXIT POPVLOS
POST ANNOS NVMERO VITAE LV QVIEVIT IN PACE
SVB · D · KL MAIAS · D · N · BASILICO · P · P · AVC
BES-ET-ARMATE-VIC-CONSVLIB

p. C. 476

Sic legitur in cod. Papiensi, nisi quod versuum divisionem mutavi emendavique v. 5 quod ibi est BENIO ad relationem Ferrarii (v. i.); hoc enim exemplum, etsi et ipsum non tam ex marmore exceptum crediderim quam ex pictura antiqua ad marmor expressa, tamen reliquis praeferendum esse existimo. Novit titulum etiam Phil. Ferrarius (catal. sanctorum Italiae Mediolani 1613. 4. p. 248) 'ex tabulario et monumentis ecclesiae Laudensis' sic referens de Titiano episcopo: 'An. 477 decessisse ex epitaphio quod adhuc extat apud Laudem veterem apparet; obiit autem diem annum aetatis agens 55; vixit in episcopatu biennium.' Car. Ant. Remitale (*esemplari domestici di santità proposti ai Lodigiani*. Mediolani 1741 p. 64; inde Zaccaria episc. Laud. p. 96, ex hoc Allegranza sep. chr. p. 6) eandem edidit ex codice Vairani servato tum Laude in hospitali maiore; similiter dat Anonymus n. 48 (unde pendet Vignati p. 259) cum hac praescriptione: *tale costantemente si legge nei varii mss. concernenti le vite de' vescovi Lodigiani nella libreria di questi padri Filippini*. Remitalius et Allegranza ab exemplo supra proposito recedunt in his: 1 TITIANVS — 2 EMERITVS — DE CRUCE REQVIRENS — 3 CAELI (COELI Anon.) PERREXIT — 4 EXCELSVS (EXCELSAS Anon.) pro ECCELET (fuitne ECCL?) — MVNDVSQVE pro VNDIQVE — 5 BENIGNVS pro BENIO — 7 SVB D om. — KAL·MAH·BASS·ET ARMATO VIC·COSS·DOMINO BASILICO·P·P·AVGVST. Deinde clausulam Anonymus affert ex codice Papiensi. Addit idem inscriptionem in arca lectam omnino recentem: HAC·REDOLENT·CAPSA·TITIANI·MEMBRA·BEATI·PASTOREM GENVIT TITIANELLVS EVM. Ceterum quod collegit Rossius inscr. 1 p. XII ex hoc titulo temporis adnotationem duplicem iam saeculo quinto exeunte in usu fuisse, id iam refellit codex Papiensis, consules ostendens sic fere scriptos fuisse in lapide: D·N·BASILISCO·P·P·AVG·BIS·ET·ARMATO·V·C·CONS.

6405 ex Casalpuusterlengo venit in museum Laudense.

VSQVIVXIT
IM VXSO
III D IX
contra uo VM PC suit

Descripsi.

6405a rep. Laude vetere in S. Bassiani, est in museo Laudensi.

IND X

Descripsi.